מבקר המדינה
דוח שנתי 61א

מבקר המדינה

דוח שנתי 61א

ירושלים, אדר ב' התשע"א, מרס 2011

מס' קטלוגי 2011-961
ISSN 0334-9713

דוח זה מובא גם באתר האינטרנט של משרד מבקר המדינה בכתובת:
www.mevaker.gov.il

סדר: אונית שירותי מחשב בע"מ
דפוס: כתר בע"מ

דוח הביקורת השנתי 16א, המונח על שולחן הכנסת, מכיל דוחות ביקורת על גופים ועל ארגונים שבמערכת הביטחון.

חובתם של הגופים המבוקרים היא לפעול בדרך מהירה ויעילה לתיקון הליקויים שנמצאו. מדיניות מבקר המדינה היא לעקוב אחר תיקון הליקויים ולוודא את ביצוע התיקונים הנדרשים, וכך ימשיך המשרד, וביתר שאת, לנהוג גם בעתיד.

מיכה לינדנשטראוס, שופט (בדימ')

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, אדר ב' התשע"א
מרס 2011

תוכן העניינים

פרק ראשון - משרד הביטחון

11 פעולות הביקורת
13 פעילות המעברים בין ישראל ובין אזור יהודה ושומרון
39 השימוש של צה"ל בקרקעות המדינה
119 העתקת יחידות אגף המודיעין ואגף התקשוב לנגב

פרק שני - צבא ההגנה לישראל

139 פעולות הביקורת
פעילות ביטחון שוטף (בט"ש) בגבול ישראל-ירדן
141 בגזרת פיקוד המרכז
145 מערך תנאי השירות של חיילים בשירות חובה בצה"ל
169 אחזקת מכשור רפואי
תהליכי התקשרות עם חברה לייעוץ בתחום התכנה
181 עבור חיל האוויר והחלל
197 אבדני אפסניה בצה"ל
מעקב מורחב
פעילותם של צה"ל ושל משרד הביטחון בתחום הגנת הסביבה
221 בצה"ל

פרק שלישי - המוסד למודיעין ולתפקידים מיוחדים

249 יחידת לוגיסטיקה
----- -----------------

259 חוק יסוד: מבקר המדינה

261 חוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב]